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L’UFFICIO ELETTORALE CENTRALE 

 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 10 

giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano – Bicocca; 

VISTA la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca emanato con D.R. Prot. n. 
0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. Prot. n. 0010332/15 del 3 marzo 
2015; 

VISTA la Parte IV - Titolo III del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Prot. n. 
0092178/21 del 2 agosto 2021; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0236061/23 del 7 settembre 2023, con il quale sono state indette le elezioni 
ordinarie delle rappresentanze studentesche dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca 
per il mandato 2023/2025; 

VISTO il D.R. Prot. n. 0243636/23 del 26 settembre 2023 con il quale sono stati indicati gli 
elettorati e i posti; 

VISTO il D.R. Prot. n. 00398529/23 del 30 ottobre 2023 con il quale è stato costituito l’Ufficio 
Elettorale Centrale (U.E.C.); 

PRESO ATTO che l’istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Generali e Sistemi di 
Programmazione che ne attesta la regolarità e la legittimità; 

 
 

COMUNICA 
 
Art. 1. Liste ammesse 

1. Sono ammesse alla competizione elettorale le liste di seguito riportate, secondo l’ordine con cui le stesse sono 
state chiuse nel sistema telematico: 
 

LISTA n. 1 – OBIETTIVO STUDENTI – LISTA APERTA – motto: A PLACE TO BE 

LISTA n. 2 – Studenti Per le Libertà - Milano Bicocca – motto: STUDENTI AL SERVIZIO DEGLI STUDENTI 

LISTA n. 3 – SvoltaMiB – motto: SVOLTA: Solidarietà, Vitalità, Opportunità, Lealtà, Tenacia e Ambizione 

LISTA n. 4 – Parola Agli Studenti – motto: Al PaSso con voi 

LISTA n. 5 – RedShift 

LISTA n. 6 – Studenti Indipendenti Bicocca – ADI – motto: Facciamolo insieme 

LISTA n. 7 – Parola agli Studenti – Psicologia UniMiB 
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Art. 2. Candidature ammesse 

1. Sono ammesse alla competizione elettorale le candidature di seguito riportate. 
 

LISTA n. 1 - OBIETTIVO STUDENTI – LISTA APERTA 
 

Organo Cognome Nome Soprannome Matricola 
SENATO ACCADEMICO FABBRO SIMONE Simo 904328 
 CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 
 BIFFI LUCA WILLIAM Luca 838484 
 GIORGIO MARTINA MARIA Marti 855645 
 BOIARDI CHIARA Chiara 902679 
 COPRENI PIETRO   904341 
 
CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE BIGHIN MICHELE Michi 895239 

 CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 
 ROBBIANI ANDREA Andre 865118 
 DE FRANCESCHI CANDIDO   904411 
 
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI FABBRO SIMONE Simo 904328 
 BIGHIN MICHELE Michi 895239 
 CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 
 CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 
 DE FRANCESCHI CANDIDO   904411 
 GIORGIO MARTINA MARIA Marti 855645 
 RICCIARDI LORENZO Lollo Menca 913508 
 CATTINI MARIA BEATRICE Betty 868825 
 ROSSI RICCARDO Ricky 899877 
 COPRENI PIETRO   904341 
 ROBBIANI ANDREA Andre 865118 
 BIFFI LUCA WILLIAM Luca 838484 
 CATTANEO PIETRO Pie 904860 
 SCARANO DAVIDE Sandrokan 915474 
 TREVISI CECILIA PIERGIOVANNA Ceci 862637 
 CASINI SILVIA   903813 
 BOIARDI CHIARA Chiara 902679 
 BAISTROCCHI GIOVANNI Bais 842364 
 AMADUCCI GIACOMO Biboz 898871 
 FEDERICI FILIPPO Fil 861972 
 CARENZI CRISTIANO Chicco 898122 
 TORLASCHI ANNA MARIA   919282 
 ALESANI FRANCESCO   889761 
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 BERTINI CHIARA   913287 
 MEGNA ANDREA Andre 873169 
 GHISOLFI ANNA AnnaG 871139 
 
NUCLEO DI VALUTAZIONE ROBBIANI ANDREA Andre 865118 
 
COMITATO PER LO SPORT 
UNIVERSITARIO DAL PIAZ ZENO   879121 

 RICCIARDI LORENZO Lollo Menca 913508 
 
SCUOLA DI ECONOMIA E 
STATISTICA BOIARDI CHIARA Chiara 902679 

 TREVISI CECILIA PIERGIOVANNA Ceci 862637 
 BIGHIN MICHELE Michi 895239 
 FABBRO SIMONE Simo 904328 
 CATTANEO PIETRO Pie 904860 
 ZAUPA LETIZIA   911701 
     
SCUOLA DI SCIENZE CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 
 ROSSI RICCARDO Ricky 899877 
 BRAVIN RICCARDO   899692 
 LUCIANI GIULIA   845573 
 DAL PIAZ ZENO   879121 
 
CORSO DI LAUREA IN 
MARKETING, 
COMUNICAZIONE AZIENDALE 
E MERCATI GLOBALI E DEL 
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MARKETING 
E MERCATI GLOBALI 

BOIARDI CHIARA Chiara 902679 

 DI GILIO CHIARA MARIA   842792 
 STRANIERO EDITH   894967 
 TRENTINI ELISABETTA   909078 
 ZAUPA LETIZIA   911701 
     
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN 
MANAGEMENT E DESIGN DEI 
SERVIZI 

BAISTROCCHI GIOVANNI Bais 842364 

 MATTIOCCO LUCA MARIA Luca 862272 
 MERCANDELLI GAIA   857163 
 GRIMALDI ANDREA   911429 
 LOCOROTONDO ANDREA   851389 
 MONSONE LUCA   911222 
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ECONOMIA AZIENDALE BIGHIN MICHELE Michi 895239 
 FABBRO SIMONE Simo 904328 
 CATTANEO PIETRO Pie 904860 
 BOIARDI PAOLO   908773 
 AMADUCCI GIACOMO Biboz 898871 
 EGITTO VALERIA   909295 
 DEGAN ALESSIA   909640 
 
CORSI DI LAUREA IN 
INFERMIERISTICA, DI LAUREA 
IN OSTETRICIA E DI LAUREA 
MAGISTRALE IN SCIENZE 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE 

COPRENI PIETRO   904341 

 TORLASCHI ANNA MARIA   919282 
 MENIN ELISA   890707 
 USBERTI MARTA   904738 
 DE LORENZI CATERINA   890969 
 CORRARATI MARTINA   891445 
 
CORSO DI LAUREA IN TERAPIA 
DELLA NEURO E 
PSICOMOTRICITÀ DELL'ETÀ 
EVOLUTIVA E DEL CORSO DI 
LAUREA IN FISIOTERAPIA 

ALESANI FRANCESCO   889761 

 VILLA TOMMASO MARIA   905212 
 
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MEDICINA E 
CHIRURGIA 

MOSSINI GIACOMO Moss 861866 

 FEDERICI FILIPPO Fil 861972 
 BAISTROCCHI FRANCESCA   905111 
 DE FRANCESCHI CANDIDO   904411 
 MARASCHI DAVIDE   904666 
 PICIULIN BEATRICE   874078 
 BERTINI CHIARA   913287 
 CASTRO MUNOZ SARA   913245 
 
PSICOLOGIA CLINICA GIORGIO MARTINA MARIA Marti 855645 
 
DATA SCIENCE – SCIENZA DEI 
DATI LOPIANO GLORIA   901490 

 
SCIENZA DEI MATERIALI CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 
 DAL PIAZ ZENO   879121 
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SCIENZE E TECNOLOGIE 
CHIMICHE LUCIANI GIULIA   845573 

 
SCIENZE E TECNOLOGIE PER 
L'AMBIENTE ROSSI RICCARDO Ricky 899877 
 BRAVIN RICCARDO   899692 
 
LAUREA IN SCIENZE 
DELL'EDUCAZIONE CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 

 RICCIARDI LORENZO Lollo Menca 913508 
 CASINI SILVIA   903813 
 MEGNA ANDREA Andre 873169 
 GHISOLFI ANNA AnnaG 871139 
 
LAUREA MAGISTRALE A 
CICLO UNICO IN SCIENZE 
DELLA FORMAZIONE 
PRIMARIA 

TOMBOLINI ILARIA Ila 913504 

 PERELLI-ROCCO MATILDE Mati 858117 
 CAZZANIGA BENEDETTA Dotta 845200 
 
LAUREA MAGISTRALE IN 
FORMAZIONE E SVILUPPO 
DELLE RISORSE UMANE 

SURUCEANU MADALINA Mada 871008 

 
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE 
DELL'ORGANIZZAZIONE SARDONE MICHELE Ozzie’s 

Presley 056871 

 
CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN ANALISI DEI 
PROCESSI SOCIALI E 
SOCIOLOGIA 

CARENZI CRISTIANO Chicco 898122 

 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, 
METODI QUANTITATIVI E 
STRATEGIE DI IMPRESA 

BOIARDI CHIARA Chiara 902679 

 TREVISI CECILIA PIERGIOVANNA Ceci 862637 
 SCARANO DAVIDE Sandrokan 915474 
 ROBBIANI ANDREA Andre 865118 
 STRANIERO EDITH   894967 
 ZAUPA LETIZIA   911701 
 TRENTINI ELISABETTA   909078 
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CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
ECONOMICO-AZIENDALI E 
DIRITTO PER L'ECONOMIA 

BAISTROCCHI GIOVANNI Bais 842364 

 BIGHIN MICHELE Michi 895239 
 FABBRO SIMONE Simo 904328 
 CATTANEO PIETRO Pie 904860 
 AMADUCCI GIACOMO Biboz 898871 
 MATTIOCCO LUCA MARIA Luca 862272 
 BOIARDI PAOLO   908773 
 MONSONE LUCA   911222 
 EGITTO VALERIA   909295 
 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
STATISTICA E METODI 
QUANTITATIVI 

CATTINI MARIA BEATRICE Betty 868825 

 FAVERZANI PIETRO Pie 903373 
 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
GIURISPRUDENZA (SCHOOL 
OF LAW) 

BIFFI LUCA WILLIAM Luca 838484 

 FERRARI ELISABETTA DELIA   867771 
 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA 
E CHIRURGIA (SCHOOL OF 
MEDICINE AND SURGERY) 

FEDERICI FILIPPO Fil 861972 

 VILLA TOMMASO MARIA   905212 
 BERTINI CHIARA   913287 
 TORLASCHI ANNA MARIA   919282 
 MARASCHI DAVIDE   904666 
 BAISTROCCHI FRANCESCA   905111 
 PICIULIN BEATRICE   874078 
 USBERTI MARTA   904738 
 DE LORENZI CATERINA   890969 
 CORRARATI MARTINA   891445 
 MENIN ELISA   890707 
 ALESANI FRANCESCO   889761 
 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
PSICOLOGIA 

GIORGIO MARTINA MARIA Marti 855645 
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CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
INFORMATICA, SISTEMISTICA 
E COMUNICAZIONE 

LOPIANO GLORIA   901490 

 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZA 
DEI MATERIALI 

CHIARAMONTE EMANUELE Ema 879113 

 DAL PIAZ ZENO   879121 
 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
DELL'AMBIENTE E DELLA 
TERRA (DEPT. EARTH AND 
ENVIRONMENTAL SCIENCES-
DISAT) 

ROSSI RICCARDO Ricky 899877 

 LUCIANI GIULIA   845573 
 BRAVIN RICCARDO   899692 
 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE PER LA FORMAZIONE 
"RICCARDO MASSA" 

CASELLA CECILIA MARIA GIUSEPPINA Ceci 903879 

 RICCIARDI LORENZO Lollo Menca 913508 
 TOMBOLINI ILARIA Ila 913504 
 CASINI SILVIA   903813 
 MEGNA ANDREA Andre 873169 
 GHISOLFI ANNA AnnaG 871139 
 CAZZANIGA BENEDETTA Dotta 845200 
 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI 
SOCIOLOGIA E RICERCA 
SOCIALE 

CARENZI CRISTIANO Chicco 898122 

 SARDONE MICHELE Ozzie’s 
Presley 056871 

 
 

  



 
 

8  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – MILANO 
Tel.  02-6448.6437 

 

Lista n. 2 - Studenti Per le Libertà 
 

Organo Cognome Nome Soprannome Matricola 
SENATO ACCADEMICO ROTA MICHELE   896908 
 LO RIZZO CHIARA   881849 
 NESTOLA MARTINA   897679 
 GUERRIERI NICCOLÒ   876301 
 MINOTTI ALESSIA   897534 
 MORESCHI ZACCARIA   897439 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ROTA MICHELE   896908 
 MINOTTI ALESSIA   897534 
 NESTOLA MARTINA   897679 
 MORESCHI ZACCARIA   897439 
 
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI ROTA MICHELE   896908 
 NESTOLA MARTINA   897679 
 GUERRIERI NICCOLÒ   876301 
 LAZZARI ELISABETTA   863466 
 MORESCHI ZACCARIA   897439 
 MINOTTI ALESSIA   897534 
 DI MARCANTONIO NICOL GUERINO Nicol 874600 
 PIEPOLI FRANCESCO   897469 
 CAVALLO NICOLA   874188 
 LAGUARDIA SIMONE   874352 
 ACRI SAMUELE LUIGI   866567 
 
NUCLEO DI VALUTAZIONE ROTA MICHELE   896908 
 NESTOLA MARTINA   897679 
 
COMITATO PER LO SPORT 
UNIVERSITARIO ROTA MICHELE   896908 

 MORESCHI ZACCARIA   897439 
 CAVALLO NICOLA   874188 
 LAGUARDIA SIMONE   874352 
 
CORSO DI LAUREA IN IGIENE 
DENTALE E LAUREA MAGISTRALE IN 
ODONTOIATRIA E PROTESI 
DENTARIA 

LAZZARI ELISABETTA   863466 

     
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
MEDICINA E CHIRURGIA GUERRIERI NICCOLÒ   876301 

 DI MARCANTONIO NICOL GUERINO Nicol 874600 
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 CAVALLO NICOLA   874188 
 LAGUARDIA SIMONE   874352 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
GIURISPRUDENZA (SCHOOL OF LAW) ROTA MICHELE   896908 

 NESTOLA MARTINA   897679 
 LO RIZZO CHIARA   881849 
 MINOTTI ALESSIA   897534 
 MORESCHI ZACCARIA   897439 
 PIEPOLI FRANCESCO   897469 
 ACRI SAMUELE LUIGI   866567 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA E CHIRURGIA (SCHOOL 
OF MEDICINE AND SURGERY) 

GUERRIERI NICCOLÒ   876301 

 LAZZARI ELISABETTA   863466 
 DI MARCANTONIO NICOL GUERINO Nicol 874600 
 CAVALLO NICOLA   874188 
 LAGUARDIA SIMONE   874352 
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Lista n. 3 – SvoltaMiB 
 

Organo Cognome Nome Soprannome Matricola 
SENATO ACCADEMICO SLIMANE SIWAR   901100 
 
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI ROTA ELISA   871801 
 FIORE GIOELE   904475 

 ZAGHLOUL 
MARWA HASSAN 
MOHAMED ELSAYED 
AHMED 

  895101 

 KHEDR HALIMA   873832 
 SLIMANE SIWAR   901100 
 
COMITATO PER LO SPORT 
UNIVERSITARIO PAOLONI MARCO   904749 

 
CORSO DI LAUREA IN 
MARKETING, COMUNICAZIONE 
AZIENDALE E MERCATI GLOBALI 
E DEL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MARKETING E 
MERCATI GLOBALI 

ZAGHLOUL 
MARWA HASSAN 
MOHAMED ELSAYED 
AHMED 

  895101 

 
CORSI DI LAUREA IN 
INFERMIERISTICA, DI LAUREA IN 
OSTETRICIA E DI LAUREA 
MAGISTRALE IN SCIENZE 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE 

GRIFONE FRANCESCA Nihal 905275 

 ALCAZ VICTORIA   919046 
 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE 
IN MEDICINA E CHIRURGIA FOGLIA TAVERNA VALERIO   904329 

 FIORE GIOELE   904475 
 SCHIAVONI GIUSEPPE   904358 
 DONG ANGELO   904622 
 
SCIENZE DELLA TERRA D'ANSELMO FRANCESCO MICHELE   912590 
 CAVALLETTI MATTEO   913540 
 
SCIENZE MATEMATICHE DELVECCHIO ILARIA   896695 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO 
DI MEDICINA E CHIRURGIA 
(SCHOOL OF MEDICINE AND 
SURGERY) 

FOGLIA TAVERNA VALERIO   904329 

 PAOLONI MARCO   904749 
 SCHIAVONI GIUSEPPE   904358 
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO 
DI SCIENZE DELL'AMBIENTE E 
DELLA TERRA (DEPT. EARTH AND 
ENVIRONMENTAL SCIENCES-
DISAT) 

D'ANSELMO FRANCESCO MICHELE   912590 

 CAVALLETTI MATTEO   913540 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO 
DI SCIENZE UMANE PER LA 
FORMAZIONE "RICCARDO 
MASSA" 

ROTA ELISA   871801 

 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO 
DI SOCIOLOGIA E RICERCA 
SOCIALE 

SLIMANE SIWAR   901100 
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Lista n. 4 - Parola Agli Studenti 

Organo Cognome Nome Soprannome Matricola 
SENATO ACCADEMICO ILARDI SWAMI   871857 
 NOSEDA CATERINA Cate 865691 
 SANTAROSSA PIETRO   883858 
 PAYCO SILVA FABIAN ALONSO Fab 865482 
 BARBAROSSA GIOVANNI   858519 
 ROBERTI TIZIANO Tizi 875080 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE BARBAROSSA GIOVANNI   858519 
 SAVOIA GIORGIA Gio 870085 
 SANTAROSSA PIETRO   883858 
 BEN MOGHREM YESSINE Yas 884723 
 
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI BEN MOGHREM YESSINE Yas 884723 
 PAYCO SILVA FABIAN ALONSO Fab 865482 
 UNLAND MIRIAM   829120 
 SAVOIA GIORGIA Gio 870085 
 BARBAROSSA GIOVANNI   858519 
 ROBERTI TIZIANO Tizi 875080 
 NOSEDA CATERINA Cate 865691 
 CASELLA GIULIA   896597 
 BONASIO LUCA Bonny 843543 

 CAPPELLINI MARCO NINO 
AMILCARE   903680 

 ROTA CAROLINA   867970 
 ILARDI SWAMI   871857 
 FOTI SABRINA   866214 
 SANTAROSSA PIETRO   883858 
 ORLANDINI ALESSIA   837976 
 DI LORENZO CHIARA Chia 907891 
 MAFESSONI VIOLA Vi 881691 
 BLEGI CAMILLA   900616 
 MARZO DAVIDE   898313 

 PINNELLI FRANCESCA 
RITA SAMUELA Fran 897586 

 CASAZZA ANGELICA   884531 
 MAPELLI SAMUELE Mapo 855024 
 ZAGATO ERICA   845861 

 GRAPS DAMIANO 
IGNAZIO   876003 

 GIOVINAZZO GIROLAMO   911950 
 MAGGI MARCO   853382 
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 PINTUS ASIA MARTINA   902075 
 SCHETTINI ELENA   899342 
 BIANCHI ALEX   914628 

 COPPA DARIO 
SAMUELE Cuepa 902145 

 RONCHI REBECCA   910890 
 VIGNALI MARTINA   910486 
 ZAPPATERRA LUCA   896876 
 PAVIA RICCARDO   888131 
 CAPOBIANCO ANTONIO   913937 

 MENDIETA 
QUINONES 

CAMILA 
BRUNELA   912083 

 
NUCLEO DI VALUTAZIONE BEN MOGHREM YESSINE Yas 884723 
 PAYCO SILVA FABIAN ALONSO Fab 865482 
 
COMITATO PER LO SPORT 
UNIVERSITARIO SANTAROSSA PIETRO   883858 

 GIOVINAZZO GIROLAMO   911950 
 MELONI JOHN   827684 
 BARBAROSSA GIOVANNI   858519 
 
SCUOLA DI SCIENZE SANTAROSSA PIETRO   883858 
 BONASIO LUCA Bonny 843543 
 VIGNALI MARTINA   910486 
 GUALANDRIS LEONARDO   886130 
 UNLAND SIMON   903422 
 
INFORMATICA GUALANDRIS LEONARDO   886130 
 
TEORIA E TECNOLOGIA DELLA 
COMUNICAZIONE VIGNALI MARTINA   910486 

 
LAUREA IN COMUNICAZIONE 
INTERCULTURALE CAPPELLINI MARCO NINO 

AMILCARE   903680 
 BLEGI CAMILLA   900616 
 
LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO 
IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE 
PRIMARIA 

SENESI SILVIA   917123 

 BERTOLINA SAMUEL   901712 
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
GIURISPRUDENZA (SCHOOL OF LAW) ROTA CAROLINA   867970 
 FOTI SABRINA   866214 
 MARZO DAVIDE   898313 
 MAGGI MARCO   853382 
 NOSEDA CATERINA Cate 865691 
 SAVOIA GIORGIA Gio 870085 
 PAYCO SILVA FABIAN ALONSO Fab 865482 
 ZAPPATERRA LUCA   896876 
 RONCHI REBECCA   910890 
 ORLANDINI ALESSIA   837976 
 PAVIA RICCARDO   888131 
 BARBAROSSA GIOVANNI   858519 
 GIOVINAZZO GIROLAMO   911950 
 CAPOBIANCO ANTONIO   913937 

 MENDIETA 
QUINONES 

CAMILA 
BRUNELA   912083 

 
I - CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
INFORMATICA, SISTEMISTICA E 
COMUNICAZIONE 

GUALANDRIS LEONARDO   886130 

 VIGNALI MARTINA   910486 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E APPLICAZIONI BONASIO LUCA Bonny 843543 

 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELL'AMBIENTE E DELLA 
TERRA (DEPT. EARTH AND 
ENVIRONMENTAL SCIENCES-DISAT) 

UNLAND SIMON   903422 

 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE PER LA FORMAZIONE 
"RICCARDO MASSA" 

BLEGI CAMILLA   900616 

 SENESI SILVIA   917123 

 CAPPELLINI MARCO NINO 
AMILCARE   903680 

 BERTOLINA SAMUEL   901712 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SOCIOLOGIA E RICERCA SOCIALE GRANATA CARMINE   900109 
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Lista n. 5 - RedShift 

Organo Cognome Nome Soprannome Matricola 
SCUOLA DI SCIENZE DE VITO ALICE Ali 867338 
 
FISICA E ASTROFISICA:  CARBONE LUDOVICA PresidenShift 866609 
 FAGGIONATO MARCELLO   858040 
 SANTAROSSA PIETRO   883858 
 BARLOW ELLEN JUDY Ellxn 867783 
 ZITO VALENTINA vale 839611 

 FABBRI CECILIA 
MARIA CeShift 838132 

 BELLOTTI MALVINA Malvi 867169 
 DE VITO ALICE Ali 867338 
 ALOISI DE LARDEREL FRANCESCO   867167 
 PILATO BARRARA FEDERICO   885636 
 RIVA CHIARA   882736 
 SPANU BIAGIO   917717 

 ERRICO MAURIZIO 
AHMED Mao 897486 

 ZAPPA GIULIA   897640 

 ALGABRE KHEVIN 
LORENZ   881389 

 TUCCI EMANUELE Manu 839016 
 
CONSIGLIO DEL 
DIPARTIMENTO DI FISICA 
"GIUSEPPE OCCHIALINI" 

CARBONE LUDOVICA PresidenShift 866609 

 FAGGIONATO MARCELLO   858040 
 BARLOW ELLEN JUDY Ellxn 867783 

 FABBRI CECILIA 
MARIA CeShift 838132 

 DE VITO ALICE Ali 867338 
 BELLOTTI MALVINA Malvi 867169 
 PILATO BARRARA FEDERICO   885636 
 RIVA CHIARA   882736 
 SPANU BIAGIO   917717 

 ALGABRE KHEVIN 
LORENZ   881389 

 TUCCI EMANUELE Manu 839016 
 ALOISI DE LARDEREL FRANCESCO   867167 
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Lista n. 6 - Studenti Indipendenti Bicocca - ADI 

Organo Cognome Nome Soprannome Matricola 
SENATO ACCADEMICO PUGLISI GIORGIA   874359 
 NESPOLI DAVIDE Nespo 885922 
 LUNGHI EMMA SOFIA   906788 
 RATTI ELEONORA   837422 
 GIRARDI AURORA Girora 874784 
 MOTTO LUCA   857710 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE MARZOLLA CECILIA   866000 
 MARTINO GAIA   887535 
 FALCONI VALENTINA   838310 
 BARLOW ELLEN JUDY Ellxn 867783 
 
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI RATTI ELEONORA   837422 
 MOTTO LUCA   857710 
 LASCARO ALENA DONATA   882092 
 MATANO FRANCESCO Frank 885335 
 AL QAISI MIR   899820 
 MAFFEI ELIA   887556 
 BARLOW ELLEN JUDY Ellxn 867783 
 BALLERINI SEBASTIANO   882717 
 TUSA GABRIELE   883106 
 CERRON FLORES JEAN PIERRE JP 870974 
 RUSSO TANIA   889764 
 ZANETTI ELEONORA   885774 
 GIRARDI AURORA Girora 874784 
 NESPOLI DAVIDE Nespo 885922 
 KONDAJ EDRIEN   906729 
 GAGLIARDI LUCA   917802 
 BONELLO FRANCESCO   890364 
 VINCIGUERRA MORGAN   883135 
 NEXHIPI EMANUELA   887452 
 TEDESCHI ISIDE MARIA   917358 
 TOCCI BIANCA   915600 
 FERRARI WILLIAM   920509 
 VETTORAZZI LORENZO   917635 
 BENACCHIO MARIA CECILIA Mery 917368 
 DACCÒ ANDREA   884547 
 ANGELUCCI CAMILLA   870293 
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 GALASSINI 
ANDREA 
ALFREDO 
ROBERTO 

Gala 851686 

 ALOISI DE 
LARDEREL FRANCESCO   867167 

 RIGAMONTI NICOLÒ   912753 
 TERENGHI DAVIDE   904413 
 COMOTTI GAYA   883878 
     
NUCLEO DI VALUTAZIONE CANTATORE GIULIA   901266 
 RUSSO TANIA   889764 
 
COMITATO PER LO SPORT 
UNIVERSITARIO VISETTI MATTIA matti 843537 

 BARLOW ELLEN JUDY Ellxn 867783 
 MOTTO LUCA   857710 
 NESPOLI DAVIDE Nespo 885922 
 
SCUOLA DI ECONOMIA E STATISTICA CALABRESE VIRGINIA   880104 
 MORELLO GIOVANNI   851367 
 VILLA EMANUELE   849096 
 DOTI GIANLUCA Gian 872008 
 BERNARDI LUCA   895083 
 PAVLIV VOLODYMYR   879622 
 
SCUOLA DI SCIENZE RIVA EDOARDO EMIL   841846 
 BETTANI MATTEO Teo 909377 
 MALACRIDA KALLIAS   919434 
 TOCCI BIANCA   915600 

 BRAMBILLA NYCOLAS 
HENRIQUE   881603 

 
CORSO DI LAUREA IN MARKETING, 
COMUNICAZIONE AZIENDALE E 
MERCATI GLOBALI E DEL CORSO DI 
LAUREA MAGISTRALE IN 
MARKETING E MERCATI GLOBALI 

CAVALLINI ELISA CLARA 
VICTORIA   832508 

 EUCHERIO GABRIELE   908714 
 VILLA EMANUELE   849096 
 BRUNO VITTORIO   909305 
 DIABY MOHAMED   910428 
 
BANCA E FINANZA PAVLIV VOLODYMYR   879622 
 WANG AOXIANG Jacopo 880193 
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ECONOMIA AZIENDALE RATTI ELEONORA   837422 
 HOLZER HANS   824533 
 CALABRESE VIRGINIA   880104 
 MORELLO GIOVANNI   851367 
 TOLO BEATRICE   895293 
 PEREGO LISA   896285 
 PETRUZZI LEONARDO   895367 
 STOPPONI VASCO IVO   916658 

 NEGRI GABRIEL 
LORENZO   915642 

 GULOTTA CRISTIAN   902891 
 BARTOLETTO VALENTINA   850908 
 
ECONOMIA E FINANZA DOTI GIANLUCA Gian 872008 
 BONDÌ MARCO   896418 
 OLIOSI GIULIA   910298 
     
ECONOMIA, ANALISI DEI DATI E 
MANAGEMENT COLOMBO GIORGIO   844881 

 MURIANO FRANCESCA   895791 
 DI CAMPO LUIS ALBERTO Luis 879730 
 
CORSI DI LAUREA IN 
INFERMIERISTICA, DI LAUREA IN 
OSTETRICIA E DI LAUREA 
MAGISTRALE IN SCIENZE 
INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE 

RUSSO TANIA   889764 

 PIOLA ALESSANDRA 
PAOLA   904897 

 BONELLO FRANCESCO   890364 
 DEJEU ILARIA CORNELIA   872264 
 NERABY SAM   876565 
 QUITADAMO ALESSANDRA   892362 

 VELAZQUEZ PILOTO GRETCHEN 
MARIA   906289 

 MARKU JOZEFINA   905856 
 MD SHAHA SHAK RASHED   906795 
 
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI 
LABORATORIO BIOMEDICO E DI 
LAUREA IN TECNICHE DI 
RADIOLOGIA MEDICA, PER 
IMMAGINI E RADIOTERAPIA  

TERENGHI DAVIDE   904413 
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CORSO DI LAUREA IN TERAPIA 
DELLA NEURO E PSICOMOTRICITÀ 
DELL'ETÀ EVOLUTIVA E DEL CORSO 
DI LAUREA IN FISIOTERAPIA 

MANFREDI MARIA 
ALEJANDRA   905014 

 PESCANTINI FEDERICA   905863 
 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
MEDICINA E CHIRURGIA GIORDANO LEOPOLDO   822549 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE 
MEDICINE AND SURGERY MILANESI VIKTOR FRANCO   876210 

 SANOOS BENEDICTA AFUA   863594 
 BORRACCINI MARTHA   876752 
 MARININI MATTEO   866129 
 GUASTAMIGLIO GIONATA   862774 
 ANDREADIS PANAGIOTIS   864037 
 NESI FABIO   900226 
 TOGNI MARIA LUISA   906121 
 CARMELINI SOFIA   904546 
 
SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE AL QAISI MIR   899820 

 GIRARDI AURORA Girora 874784 
 VIRGILI ANASTASIA Annie 905400 
 VICENTELLI GIORGIA   899534 

 BARTOLINI SOPHIA 
ELISABETTA   901833 

 MANCINI SIMONE   848690 
 ANGELUCCI CAMILLA   870293 
 LOCATELLI CHIARA   885371 
 TROGNACARA MATTEO JOST   884565 
 
SCIENZE PSICOSOCIALI DELLA 
COMUNICAZIONE PRIORI ALEX   881574 

 LOMBARDI REBECCA   873833 
 RINALDI BIANCA   898059 
 CAPPA JACOPO   897897 
 
ARTIFICIAL INTELLIGENCE FOR 
SCIENCE AND TECHNOLOGY:  BALORDI ANTONIO   842971 

 BARBUTI MARGHERITA   907357 
 MONACO FILIPPO   840089 
 
  



 
 

20  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – MILANO 
Tel.  02-6448.6437 

 

BIOTECNOLOGIE NEXHIPI EMANUELA   887452 
 VALLESE TERESA   869102 
 GALBIATI MATTEO Migros 914970 
 BERTANI ELISA   916133 
 GUSMINI FILIPPO   894627 
 CAVALLOTTO FRANCESCO   857568 
 
DATA SCIENCE – SCIENZA DEI DATI ACUNA RODRIGUEZ AMELIA MARIA   910105 
 ROSSI ELEONORA   886756 
 
INFORMATICA NESPOLI DAVIDE Nespo 885922 
 BETTANI MATTEO Teo 909377 
 PREDA LEONARDO   914299 
 GARRUBBA GABRIELE   915884 
 
MARINE SCIENCES - SCIENZE 
MARINE PAŽIN JANA   917593 

 
SCIENZA DEI MATERIALI MOIRAGHI PIETRO   865969 
 VIGORITO VITTORIA   866487 
 RUGGIERI SARA   866004 
 RURALI MATTEO   866209 
 BARBAZZA JACOPO   866137 
 ROVAGLIO VLADI   917505 
 ANWAR WADII   913431 
 
SCIENZE BIOLOGICHE KONDAJ EDRIEN   906729 
 PRATICÒ ELISA   906620 

 GALASSINI 
ANDREA 
ALFREDO 
ROBERTO 

Gala 851686 

 MARZOLLA CECILIA   866000 
 BIFFI ANDREA   914693 
 SIGNORONI LORENZO Signo 876149 
 VITALI ELENA   865958 
 VOLGARINO DAVID   866533 
 FARINA ALESSANDRO   851960 
 CAMERONI ANNA CAMILLA   919372 
 VITALI CATERINA   866179 

 CAPIETTI MATTEO EMILIO 
FEDERICO   851942 

 MALACRIDA KALLIAS   919434 
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SCIENZE DELLA TERRA SPAMPINATO BEATRICE   910607 
 CAGLIANI GIO   803123 
 RONCHI MASSIMO   898670 
 BARBIANI JACOPO   916292 
 
SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE MARRI MATTEO   873330 
 PALERMO SIMONE   886058 
 GIANNANGELI LUDOVICO   899908 
 CUCCIATI STEFANO   914287 
 BRUNI GABRIELE   915195 
 
SCIENZE E TECNOLOGIE PER 
L'AMBIENTE CAPOZZIELLO ALESSIA MARIA   913900 

 CARISTI CHRISTIAN   913702 
 RIVA SIMONE   865979 
 PORELLO CATERINA   894611 
 
SCIENZE MATEMATICHE DACCÒ ANDREA   884547 
 COMOTTI GAYA   883878 
 MORANDI LORENZO lollo 789365 
 LO SCHIAVO LAURA   867376 
 AGOSTONI SOFIA   863238 
 BENEDETTI ALESSIO   777663 
 
TEORIA E TECNOLOGIA DELLA 
COMUNICAZIONE VECERA COSTANZA   916206 

 BIGNAMI LORENZO   918721 
 BALDASSARRE NICOLÒ   855055 
 BOLIS MATTEO   838929 
 ALBERTI SILVIA   904289 
 
LAUREA IN COMUNICAZIONE 
INTERCULTURALE SANCHEZ GIORGIA   916257 

 DOBOS ADRIAN IULIAN   916262 
 OODHAN DHARSHA   918728 
 CANSONE MARCO   916478 
 VAIRO ALESSANDRO   917699 
 SUTERA ISABELLA   916907 
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LAUREA IN SCIENZE 
DELL'EDUCAZIONE PANARO MARIANNA   874592 

 SPADAVECCHIA MANJLA   887959 
 BARONE LORENZO   893026 
 PANETTIERE MARTA   903742 

 BORGES MONTEIRO 
BRITTA 

VIRGINIA 
MARIANA   866809 

 QUATTROCCHI EVELIN Eirene 890110 
 GINESTRINO LORENZO   918582 
 CARETTI PATRIZIO   903921 
 RIPA FRANCESCA   886065 
 
LAUREA MAGISTRALE A CICLO 
UNICO IN SCIENZE DELLA 
FORMAZIONE PRIMARIA 

TENAGLIA LUCIA   873730 

 ALCIDE MELANIA   855949 
 VISETTI MATTIA matti 843537 
 BERLINGO' DANIELA   059610 
 PAOLINI AISHA   869803 
 DE CICCO ANNACHIARA   902307 
 
LAUREA MAGISTRALE IN 
FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE 
RISORSE UMANE 

DE CILLIS FEDERICA   900120 

 ALVINO ALESSIA   903623 
 
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE 
ANTROPOLOGICHE ED 
ETNOLOGICHE 

SIATONI ELISA RITA   828842 

 FONTANA EMMA   918160 
 LORENZETTI ALESSANDRA   918662 
 DAGLIA DORIANA   906310 
 
LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE 
PEDAGOGICHE MOTTO LUCA   857710 

 SCAFFAI ANDREA   841587 
 FLORE LUZ CATERINA   870877 
 
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DEL 
TURISMO E COMUNITÀ LOCALE E 
DEL CORSO DI LAUREA IN SCIENZE 
DEL TURISMO E COMUNITÀ LOCALE 
(A DISTANZA) 

VETTORAZZI LORENZO   917635 

 TEDESCHI ISIDE MARIA   917358 
 AMATO JESSICA   920620 
 
  



 
 

23  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – MILANO 
Tel.  02-6448.6437 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE 
DELL'ORGANIZZAZIONE CERRON FLORES JEAN PIERRE JP 870974 
 ZERBI DAVIDE   902909 
 
CORSO DI LAUREA IN SERVIZIO 
SOCIALE BENACCHIO MARIA CECILIA Mery 917368 
 SAVINI VITTORIO   856916 
 SILVESTRO ZACCHIA MARIAGRAZIA   875805 
 
CORSO DI LAUREA IN SOCIOLOGIA MARTINO GAIA   887535 
 PUGLISI GIORGIA   874359 
 MAFFEI ELIA   887556 
 GAGLIARDI LUCA   917802 
 BORSELLINO NOEMI   905466 
 PAGANELLI ELENA   871175 
 BABONI FILIPPO   888239 
 LASCARO ALENA DONATA   882092 

 BURRO MARTINA 
FRANCESCA   887606 

 SABATINI EMMA   918616 
 STAFASANI AURORA Rory 871578 

 GROSSO 
EMANUELE 
VINCENZO 
NICOLA 

  903515 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
ANALISI DEI PROCESSI SOCIALI E 
SOCIOLOGIA 

LANFRANCHI SOFIA   871044 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE 
DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI 
SOCIALI 

FERRARI WILLIAM   920509 

 RABIOLO ALESSIA   873519 
 VIRGA ASJA   918537 
 VALENTE LUCIA PIA   918310 
 CASARDI ARIANNA   918323 
 PLIZZARI SOFIA LUCIA   918396 
 SALA ARIANNA   918865 
 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
SICUREZZA, DEVIANZA E GESTIONE 
DEI RISCHI 

LUS CARLO   887542 
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA, METODI QUANTITATIVI 
E STRATEGIE DI IMPRESA 

OMOZUSI OGHOMWONTITI 
QUEENSLEY Queen 897814 

 VILLA EMANUELE   849096 
 SINGH SUKHNINDER Sid 908600 
 BERNARDI LUCA   895083 

 CAVALLINI ELISA CLARA 
VICTORIA   832508 

 BRUNO VITTORIO   909305 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI E 
DIRITTO PER L'ECONOMIA 

CALABRESE VIRGINIA   880104 

 RATTI ELEONORA   837422 
 MORELLO GIOVANNI   851367 
 PAVLIV VOLODYMYR   879622 
 WANG AOXIANG Jacopo 880193 
 STOPPONI VASCO IVO   916658 

 NEGRI GABRIEL 
LORENZO   915642 

 GULOTTA CRISTIAN   902891 
 BARTOLETTO VALENTINA   850908 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
STATISTICA E METODI 
QUANTITATIVI 

BONDÌ MARCO   896418 

 OLIOSI GIULIA   910298 
 COLOMBO GIORGIO   844881 
 CHILAT VLADA   918610 
 DOTI GIANLUCA Gian 872008 
 ALBERTI IVAN FOX   909799 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
GIURISPRUDENZA (SCHOOL OF LAW) CIOROABA ISABEL   882433 

 FALCONI VALENTINA   838310 
 TUSA GABRIELE   883106 
 PETITTO GIULIA   912849 
 DE SALVE FRANCESCO   896882 
 ZANETTI ELEONORA   885774 
 MATANO FRANCESCO Frank 885335 
 VITUSINSCHI GIULIA MARIA   909215 

 GODINO FERNANDA 
ELEONORA Ferni 911954 

 LACATENA OLIVIER   911969 
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA E CHIRURGIA (SCHOOL 
OF MEDICINE AND SURGERY) 

RUSSO TANIA   889764 

 MILANESI VIKTOR FRANCO   876210 
 SANOOS BENEDICTA AFUA   863594 
 TERENGHI DAVIDE   904413 
 BONELLO FRANCESCO   890364 
 DEJEU ILARIA CORNELIA   872264 
 NERABY SAM   876565 
 QUITADAMO ALESSANDRA   892362 
 MARKU JOZEFINA   905856 
 MD SHAHA SHAK RASHED   906795 
 GIORDANO LEOPOLDO   822549 

 PIOLA ALESSANDRA 
PAOLA   904897 

 NESI FABIO   900226 
 TOGNI MARIA LUISA   906121 

 VELAZQUEZ PILOTO GRETCHEN 
MARIA   906289 

 CARMELINI SOFIA   904546 
 PESCANTINI FEDERICA   905863 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
PSICOLOGIA AL QAISI MIR   899820 

 GIRARDI AURORA Girora 874784 
 MARCACCIO GIANMARCO   911191 
 VIRGILI ANASTASIA Annie 905400 

 LAROSA GIORGIA 
CRISTINA   843624 

 LOMBARDI REBECCA   873833 
 MANCINI SIMONE   848690 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E BIOSCIENZE KONDAJ EDRIEN   906729 

 PRATICÒ ELISA   906620 
 BERTANI ELISA   916133 
 GALBIATI MATTEO Migros 914970 
 NEXHIPI EMANUELA   887452 
 VALLESE TERESA   869102 

 GALASSINI 
ANDREA 
ALFREDO 
ROBERTO 

Gala 851686 

 MARZOLLA CECILIA   866000 
 BIFFI ANDREA   914693 
 GUSMINI FILIPPO   894627 
 VOLGARINO DAVID   866533 



 
 

26  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – MILANO 
Tel.  02-6448.6437 

 

 VITALI ELENA   865958 
 FARINA ALESSANDRO   851960 
 CAMERONI ANNA CAMILLA   919372 
 SIGNORONI LORENZO Signo 876149 
 VITALI CATERINA   866179 
 CAVALLOTTO FRANCESCO   857568 

 CAPIETTI MATTEO EMILIO 
FEDERICO   851942 

 MALACRIDA KALLIAS   919434 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
INFORMATICA, SISTEMISTICA E 
COMUNICAZIONE 

BETTANI MATTEO Teo 909377 

 NESPOLI DAVIDE Nespo 885922 
 PREDA LEONARDO   914299 
 ACUNA RODRIGUEZ AMELIA MARIA   910105 
 BALDASSARRE NICOLÒ   855055 
 BOLIS MATTEO   838929 
 GARRUBBA GABRIELE   915884 
 ALBERTI SILVIA   904289 
 ROSSI ELEONORA   886756 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E APPLICAZIONI DACCÒ ANDREA   884547 

 COMOTTI GAYA   883878 
 MORANDI LORENZO lollo 789365 
 LO SCHIAVO LAURA   867376 
 AGOSTONI SOFIA   863238 
 BENEDETTI ALESSIO   777663 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZA DEI MATERIALI PALERMO SIMONE   886058 

 VIGORITO VITTORIA   866487 
 RURALI MATTEO   866209 
 BARBAZZA JACOPO   866137 
 MOIRAGHI PIETRO   865969 
 MARRI MATTEO   873330 
 GIANNANGELI LUDOVICO   899908 
 RUGGIERI SARA   866004 
 ROVAGLIO VLADI   917505 
 CUCCIATI STEFANO   914287 
 BRUNI GABRIELE   915195 
 ANWAR WADII   913431 
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CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELL'AMBIENTE E DELLA 
TERRA (DEPT. EARTH AND 
ENVIRONMENTAL SCIENCES-DISAT) 

CARISTI CHRISTIAN   913702 

 RONCHI MASSIMO   898670 
 BARBIANI JACOPO   916292 
 RIVA SIMONE   865979 
 PORELLO CATERINA   894611 
 SPAMPINATO BEATRICE   910607 
 CAGLIANI GIO   803123 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE PER LA 
FORMAZIONE "RICCARDO MASSA" 

PANARO MARIANNA   874592 

 SPADAVECCHIA MANJLA   887959 
 MOTTO LUCA   857710 
 SCAFFAI ANDREA   841587 
 VISETTI MATTIA matti 843537 
 BARONE LORENZO   893026 
 FLORE LUZ CATERINA   870877 
 SANCHEZ GIORGIA   916257 
 QUATTROCCHI EVELIN Eirene 890110 
 DOBOS ADRIAN IULIAN   916262 
 GINESTRINO LORENZO   918582 
 CARETTI PATRIZIO   903921 
 OODHAN DHARSHA   918728 

 BORGES MONTEIRO 
BRITTA 

VIRGINIA 
MARIANA   866809 

 DE CILLIS FEDERICA   900120 
 ALVINO ALESSIA   903623 
 CANSONE MARCO   916478 
 SUTERA ISABELLA   916907 
 VAIRO ALESSANDRO   917699 
 DE CICCO ANNACHIARA   902307 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
SOCIOLOGIA E RICERCA SOCIALE MARTINO GAIA   887535 

 LASCARO ALENA DONATA   882092 
 SABATINI EMMA   918616 
 TEDESCHI ISIDE MARIA   917358 
 BENACCHIO MARIA CECILIA Mery 917368 
 LANFRANCHI SOFIA   871044 
 VETTORAZZI LORENZO   917635 
 FERRARI WILLIAM   920509 
 BABONI FILIPPO   888239 
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 LUS CARLO   887542 
 MAFFEI ELIA   887556 
 CERRON FLORES JEAN PIERRE JP 870974 
 STAFASANI AURORA Rory 871578 
 AMATO JESSICA   920620 

 GROSSO 
EMANUELE 
VINCENZO 
NICOLA 

  903515 

 SILVESTRO ZACCHIA MARIAGRAZIA   875805 
 SAVINI VITTORIO   856916 
 ZERBI DAVIDE   902909 
 PUGLISI GIORGIA   874359 
 SCIVOLETTO LORIS   905462 
 CANTATORE GIULIA   901266 
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Lista n. 7 - Parola agli Studenti - Psicologia UniMiB 

Organo Cognome Nome Soprannome Matricola 
APPLIED EXPERIMENTAL 
PSYCHOLOGICAL SCIENCES MOSCA ALESSANDRA Lalla 855070 

 MAPELLI SAMUELE Mapo 855024 
 GUERRINI KAREN   861056 
 SEIDERER JONAS   896387 
 LAMBIASE ANNA   911232 
 TABBARA SOMAYA   910529 
 
NEUROPSICOLOGIA E NEUROSCIENZE 
COGNITIVE GRAPS DAMIANO 

IGNAZIO   876003 

 RAMPLOUD EUGENIA   872613 
 D'ISANTO DASIO   914331 
 
PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DEI 
PROCESSI EDUCATIVI BUCCHERI DALILA Lilla 820444 
 DE SANTIS GIORGIA   875044 
 
PSICOLOGIA CLINICA UNLAND MIRIAM   829120 
 ZAGATO ERICA   845861 
 PALMISANO MARIO Red 843019 
 DE NONI FILIPPO   843970 
 GIORDANO MELISSA   916352 
 
PSICOLOGIA SOCIALE, ECONOMICA E 
DELLE DECISIONI ROBERTI TIZIANO Tizi 875080 

 CEPPI VIRGINIA   875207 
 TOCCHETTI MARTINA   871569 
 MORONE MELISSA   870219 
 TRAVERSO MATILDE   874820 
 
SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE ILARDI SWAMI   871857 

 BEN 
MOGHREM YESSINE Yas 884723 

 CASELLA GIULIA   896597 
 MAFESSONI VIOLA Vi 881691 
 SCHETTINI ELENA   899342 
 CASAZZA ANGELICA   884531 
 BIANCHI ALEX   914628 
 SESINI GIULIO Giullo 896541 
 COPPA DARIO SAMUELE Cuepa 902145 
 DUO' ALTEA   899967 
 PINTUS ASIA MARTINA   902075 
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SCIENZE PSICOSOCIALI DELLA 
COMUNICAZIONE PINNELLI FRANCESCA RITA 

SAMUELA Fran 897586 

 DI LORENZO CHIARA Chia 907891 
 SORICE AURORA   897724 
 DRAGO CHIARA   897929 
 CASCIO EMMA WALLIS   897994 
 
CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 
PSICOLOGIA ILARDI SWAMI   871857 

 BEN 
MOGHREM YESSINE Yas 884723 

 ROBERTI TIZIANO Tizi 875080 
 UNLAND MIRIAM   829120 
 MOSCA ALESSANDRA Lalla 855070 
 CASELLA GIULIA   896597 
 MAPELLI SAMUELE Mapo 855024 
 MAFESSONI VIOLA Vi 881691 

 PINNELLI FRANCESCA RITA 
SAMUELA Fran 897586 

 DI LORENZO CHIARA Chia 907891 
 ZAGATO ERICA   845861 
 CASAZZA ANGELICA   884531 
 GUERRINI KAREN   861056 
 BIANCHI ALEX   914628 
 SCHETTINI ELENA   899342 

 GRAPS DAMIANO 
IGNAZIO   876003 

 SESINI GIULIO Giullo 896541 
 DE NONI FILIPPO   843970 
 DUO' ALTEA   899967 
 COPPA DARIO SAMUELE Cuepa 902145 
 CEPPI VIRGINIA   875207 
 DRAGO CHIARA   897929 
 SORICE AURORA   897724 
 PINTUS ASIA MARTINA   902075 
 CASCIO EMMA WALLIS   897994 
 TOCCHETTI MARTINA   871569 
 MORONE MELISSA   870219 
 MELONI JOHN   827684 
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Art. 3. Liste e candidature escluse 

1. Sono escluse le liste, con i candidati in esse contenuti, per gli organi indicati, in quanto prive del numero 
necessario di sottoscrizioni in appoggio ai sensi del comma 3 dell’articolo 67 del Regolamento Generale di 
Ateneo, come di seguito riportato: 

 
LISTA n. 3 - SvoltaMiB 

 
Organo  Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome Matricola 
LAUREA MAGISTRALE IN 
FORMAZIONE E SVILUPPO 
DELLE RISORSE UMANE 

ROTA ELISA  871801 

 
 

LISTA n. 4 - Parola Agli Studenti 
 

Organo  Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome Matricola 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE 
IN ANALISI DEI PROCESSI 
SOCIALI E SOCIOLOGIA 

GRANATA CARMINE  900109 

 
 

LISTA n. 6 - Studenti Indipendenti Bicocca - ADI 
 

Organo  Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome Matricola 
APPLIED EXPERIMENTAL 
PSYCHOLOGICAL SCIENCES MARCACCIO GIANMARCO  911191 

 
 

Lista Luis Alberto Di Campo 
 

Organo  Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome Matricola 
CONSIGLIO DEGLI STUDENTI DI CAMPO LUIS ALBERTO Luis 879730 

 
 

Art. 4. Rappresentanze vacanti per mancata presentazione di liste 

1. Per i Consigli di Coordinamento Didattico (CCD) di seguito elencati, non essendo stata presentata alcuna 
lista di candidati, la rappresentanza studentesca resterà vacante fino alle prossime elezioni: 

− CCD di Economia del Turismo 
− CCD del Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche 
− CCD di Ottica e Optometria 
− CCD del Corso di Laurea Magistrale in Turismo, Territorio e Sviluppo Locale 

  



 
 

32  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – MILANO 
Tel.  02-6448.6437 

 

 
Art. 5. Numero insufficiente di candidature 

1. Per tutti gli organi per i quali il totale delle candidature ammesse risulti inferiore al numero degli eligendi, i 
seggi eccedenti il numero di candidature ammesse resteranno vacanti. 

 
 
 
 

Per l’Ufficio Elettorale Centrale 
Il Presidente Prof. Claudio Greco 

 Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 
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